
Rada Gminy Miedźno 

Komisja Budżetu, Oświaty i Spraw Społecznych 

Protokół nr 9/2025 

IX Posiedzenie w dniu 18 marca 2025  

Obrady rozpoczęto 18 marca 2025 o godz. 15:00, a zakończono o godz. 16:51 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 7 członków. 

Obecni: 

1. Emilia Burska-Florczyk 

2. Jolanta Kierach 

3. Monika Morawiec-Zawada 

4. Marzena Pełka 

5. Mateusz Pełka 

6. Joanna Pryzwan 

7. Małgorzata Szymonik 

8. Waldemar Wosiński 

Goście: Sławomir Bochnia - radny, Agnieszka Makles - radna, Ireneusz Kluba- radny, Paweł 

Mszyca- radny, Robert Soboniak- radny, Zbigniew Graj- przewodniczący rady, Robert Miara- 

radny, Małgorzata Miarka podinspektor, Danuta Grzelińska podinspektor, Elżbieta Mordal 

podinspektor 

1. Otwarcie posiedzenia komisji. 

Otwarcia IX posiedzenia komisji Budżetu, Oświaty i Spraw Społecznych dokonała 

przewodnicząca komisji Marzena Pełka. Powitała wszystkie obecne osoby oraz przedstawiła 

proponowany porządek obrad. 

 

2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 

Przewodnicząca Pełka zapytała czy są jakieś propozycje zmian. Wobec braku zmian porządek 

obrad został poddany pod głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie proponowanego porządku obrad..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (5) 

Monika Morawiec-Zawada, Marzena Pełka, Joanna Pryzwan, Małgorzata Szymonik, 

Waldemar Wosiński 

NIEOBECNI (3) 

Emilia Burska-Florczyk, Jolanta Kierach, Mateusz Pełka 

 

 



3. Analiza zadań zleconych do realizacji jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 

publicznych. 

Informację na temat zadań zleconych do realizacji jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych przedstawiła podinspektor Małgorzata Miarka.  

 

O godzinie 15.17 do posiedzenia dołączyła radna Jolanta Kierach. 

 

4. Informacja o podjętych przez Gminę działaniach zmierzających do pozyskania 

dodatkowych dochodów, m.in. pozyskane przez Gminę dotacje celowe. 

Informacje na temat podjętych przez Gminę działaniach zmierzających do pozyskania 

dodatkowych dochodów przedstawiła podinspektor Małgorzata Miarka. Wobec braku pytań 

przewodnicząca Pełka przeszła do kolejnego punktu. 

 

5. Analiza zaległości podatkowych oraz za gospodarkę odpadami, windykacja tych 

zaległości oraz informacja na temat udzielanych ulg i umorzeń w podatkach i opłatach 

gminnych za 2024 rok. 

Podinspektor Danuta Grzelińska przedstawiła analizę zaległości podatkowych oraz ulg i 

umorzeń w podatkach. Podinspektor Elzbieta Mordal przedstawiła sytuację finansową opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi z uwzględnieniem ściągalności zaległości w 

opłatach za odpady komunalne.  

 

6. Zaopiniowanie projektów uchwał. 

 

a) zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającą uchwałę w sprawie powołania Komisji 

Infrastruktury, Ochrony Środowiska i Rolnictwa 

Projekt uchwały odczytała przewodnicząca komisji Marzena Pełka. Zmiana w składzie 

komisji jest związana z wnioskiem złożonym przez radnego Mateusza Pełkę. Wobec braku 

pytań projekt został poddany pod głosowanie w celu zaopiniowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającą uchwałę w sprawie powołania Komisji 

Infrastruktury, Ochrony Środowiska i Rolnictwa.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (6) 

Jolanta Kierach, Monika Morawiec-Zawada, Marzena Pełka, Joanna Pryzwan, Małgorzata 

Szymonik, Waldemar Wosiński 

NIEOBECNI (2) 

Emilia Burska-Florczyk, Mateusz Pełka 

 

b) zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchylenia uchwały nr 14/III/2018 Rady 

Gminy Miedźno z dnia 11 grudnia 2018 r. w sprawie diet radnych i sołtysów Gminy 

Miedźno 

 



Głosowano w sprawie: 

zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchylenia uchwały nr 14/III/2018 Rady Gminy 

Miedźno z dnia 11 grudnia 2018 r. w sprawie diet radnych i sołtysów Gminy Miedźno.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (6) 

Jolanta Kierach, Monika Morawiec-Zawada, Marzena Pełka, Joanna Pryzwan, Małgorzata 

Szymonik, Waldemar Wosiński 

NIEOBECNI (2) 

Emilia Burska-Florczyk, Mateusz Pełka 

 

O godzinie 16.15 do posiedzenia dołączyła radna Emilia Burska- Florczyk. 

 

c) zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet oraz 

zwrotu kosztów podróży radnym Rady Gminy Miedźno oraz sołtysom 

Radni dyskutowali na temat projektu uchwały w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet 

oraz zwrotu kosztów podróży radnym Rady Gminy Miedźno oraz sołtysom.  

 

Głosowano w sprawie: 

zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet oraz zwrotu 

kosztów podróży radnym Rady Gminy Miedźno oraz sołtysom.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

ZA (7) 

Emilia Burska-Florczyk, Jolanta Kierach, Monika Morawiec-Zawada, Marzena Pełka, Joanna 

Pryzwan, Małgorzata Szymonik, Waldemar Wosiński 

NIEOBECNI (1) 

Mateusz Pełka 

 

7. Sprawy różne. 

Radna Małgorzata Szymonik poruszyła temat przebudowy drogi powiatowej 492, której 

przebudowa ma ruszyć w miejscowość Ostrowy nad Okszą w roku 2026. Radni rozmawiali 

także na temat przebudowy ulicy Sportowej w Ostrowach nad Okszą.  

 

8. Zakończenie posiedzenia komisji. 

W związku z wyczerpaniem wszystkich punktów w porządku obrad przewodnicząca komisji 

Marzena Pełka zamknęła posiedzenie. 

 

  



Przewodnicząca 

 Komisji  

Marzena Pełka 

  

 

Przygotował(a): Joanna Mszyca 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


